113.400.00 

Rua Manoel Braga, n° 573, Bairro: Caroba, Croatá-CE, CEP:62.390-000 

CNPJ: 10.462.349/0001-07 E-mail: govert todecroatMcroata co.gov br 

Instagram / facebook: govemomunicipaldecroata 

CROPTA 

O Valor Total Homologado na Licitação: R$ 113.400,00 (cento e treze mil e quatrocentos reais). 

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão da Ata de Registro de Preços, 

Contratos e Notas de Empenho e notificar os licitantes vencedores para assinarem os referidos 

documentos no prazo indicado no Instrumento Convocatório.